[回中信局首頁]

服務區域：臺北市 組別：第四組  無線網路固態光源投影機【共5項】

案名：投影機 契約編號：24-LP5-03953

案號：LP5-113025

組別 項次 品名
環保

標章
廠牌 型號 產地 決標單價

4 1

無線網路固態光源投影機

5000ANSI流明(含)以上，Full HD

<訂購數量限1-30台>

 V ROLY

RL-A500U(RL-WD100)

[環保證號(有效日期)：

20576(2025/10/24)]

促銷價格：NT$33,704

促銷期間：113/11/18－

114/04/25

中國

大陸
 NT$  35,223

4 2

無線網路固態光源投影機

5000ANSI流明(含)以上，

WUXGA

<訂購數量限1-30台>

 V ROLY

RL-A500U(RL-WD100)

[環保證號(有效日期)：

20576(2025/10/24)]

促銷價格：NT$33,704

促銷期間：113/11/18－

114/04/25

中國

大陸
 NT$  35,223

4 3

無線網路固態光源投影機

6000ANSI流明(含)以上，

WUXGA

<訂購數量限1-30台>

 V EPSON

EB-L630U(內建無線模組)

[環保證號(有效日期)：

19479(2027/11/18)]

菲律賓  NT$  39,980

4 3

無線網路固態光源投影機

6000ANSI流明(含)以上，

WUXGA

<訂購數量限1-30台>

 V ROLY

RL-E6U(RL-WD100)

[環保證號(有效日期)：

21743(2026/07/27)]

促銷價格：NT$38,765

促銷期間：113/11/18－

114/04/25

中國

大陸
 NT$  39,980

4 4

無線網路固態光源短焦投影機彩

色亮度4000ANSI流明(含)以上，

WXGA

<訂購數量限1-30台>

 V EPSON

EB-L210SW(內建無線模

組)

[環保證號(有效日期)：

21744(2026/07/25)]

中國

大陸
 NT$  26,113

4 4

無線網路固態光源短焦投影機彩

色亮度4000ANSI流明(含)以上，

WXGA

<訂購數量限1-30台>

 V ROLY

RL-S450W(RL-WD100)

[環保證號(有效日期)：

20576(2025/10/24)]

中國

大陸
 NT$  26,113

4 5

無線網路固態光源短焦投影機彩

色亮度4000ANSI流明(含)以上，

Full HD

<訂購數量限1-30台>

 V EPSON

EB-L210SF(內建無線模組)

[環保證號(有效日期)：

21745(2026/07/25)]

中國

大陸
 NT$  35,223

4 5

無線網路固態光源短焦投影機彩

色亮度4000ANSI流明(含)以上，

Full HD

<訂購數量限1-30台>

 V ROLY

RL-S450U(RL-WD100)

[環保證號(有效日期)：

20576(2025/10/24)]

中國

大陸
 NT$  35,223

契約期限：113/11/11~114/10/31

標案說明：

1.各適用機關每次訂購金額不得少於新臺幣5,000元。如訂購金額低於新臺幣5,000元者，其運送費用由適用機關

   與立約商另議。單一訂單未達上述最低訂購金額者，立約商得不接受訂購。

2.「機關利用本契約辦理採購，應依契約條款第五、(二)條規定辦理，每筆訂單『單一規格項目』訂購數量不得超

   過該契約品項之可訂購數量」

本網站所列之內容(規格、型號及價格等)，如與台銀採購部公佈資料不同者, 均依台銀採購部共同契約公告為主 。TEL：02-82280311／FAX：02-82280319

版 權 所 有 ： 鎂   成   實   業   有   限   公   司       Copyright   2024 以 上 圖 片 文 字 . 均 為 原 廠 商 、 網 站 所 有 ， 如 有 侵 權   請 來 信 告 知

鎂 成 數 位 化 博 物 館 導 覽 解 說 系 統 視 聽 音 響 器 材 政 府 採 購 中 信 局 教 育 教 學 訓 練 視 聽 多 媒 體 產 品 資 訊 網 路 數 位 影 音 視 聽 會 議

第四組 第 1 頁，共 1 頁  2024/11/27

http://www.meicheng.com.tw/CENTRAL2005/2005-Central-List.htm
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html
http://www.meicheng.com.tw/9410new/index-mei.html